关于召开2018年全国职业院校技能大赛
高职组“数控机床装调与技术改造”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关单位：
根据教育部关于做好2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，进一步提升各省参赛队水平和全国决赛的办赛质量，经研究决定召开高职组数控机床装调与技术改造赛项说明会。
一、会议时间及地点
会议时间：4月26日（星期四）13：30-17:00，会期半天。报道时间12:30。
会议地点：天津中德应用技术大学A座行政楼111室（天津市海河教育园区雅深路2号）
二、会议内容
1.赛项情况介绍及相关注意事项；
2.竞赛技术平台及竞赛条件说明；
3.交流、答疑。
三、参会人员
1.各省、自治区、直辖市等地区参加本赛项省级选拔赛或全国决赛的参赛队指导教师（每支参赛队最多可选派2名指导教师参会）。
2.本赛项专家组代表。
3.本赛项合作企业代表。
四、其他事项
1.请参会院校务必于4月24日前以电子邮件方式，将参会回执发送至指定联系人邮箱。
2.本次会议不收取培训费或其他费用，食宿自理。由于近期天津海河教育园区会议较多，请参会人员提前预定会场附近宾馆。
学校附近宾馆建议(由于近期天津海河教育园区会议较多，请参会人员自行提前预定宾馆)：
（1）天津海河文华酒店（天津市津南区海河教育园区新慧路2号），约1公里。
（2）天津广川大酒店，（天津咸水沽南环路99号），约4公里。
（3）7天连锁酒店(天津津南辛庄大学城店)，约6.4公里。
3.本次会议不安排接送站，请参会人员自行前往参会地点。
4.联系人：
骆鸣 电话：15620921846
刘传杰 电话：13920330208022-28776510
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：zdjxdasai2018@126.com

全国职业院校技能大赛高职组数控机床装调与技术改造赛项执委会
                            2018年4月17日

附件一：
说明会参会回执

	序号
	姓名
	性别
	职务
/职称
	所在院校
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

请于4月24日前将参会回执发送至：zdjxdasai2018@126.com